Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	  от 20.05.2020
	                                              № 253

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.07.2014 № 419 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Куркинский район»
В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.07.2014 № 419 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Куркинский район» следующее изменение: п. 4.2. изложить в следующей редакции:
«Работникам муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Куркинский район» выплачиваются следующие виды премии:

- ежемесячная до 130% от должностного оклада;

- за выполнение особо важных и сложных заданий.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1марта 2020 года.
[image: image1.png]

Глава Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                                                         Г. М. Калина